Bestellschein





Gleich gebührenfrei faxen an: 0800 5121913

Deubner Verlag GmbH & Co. KG, Oststraße 11, 50996 Köln, Tel.: 0221/937018-0, kundenservice@deubner-verlag.de, www.deubner-steuern.de

Ja, ich bestelle

Mandanten-Information für das Hotel- und Gaststättengewerbe

Umfang: 4 Seiten DIN A4 mit Fundstellenverzeichnis, erscheint monatlich, 6 Monate Bezugszeit

Preisstaffel	pro Monat und Stück		
Staffel	ohne Briefkopf	Briefkopf s/w	Briefkopf farbig
ab 25 Stück	je 2,36 €	je 2,88 €	je 3,42 €
ab 50 Stück	je 1,96 €	je 2,20 €	je 2,41 €
ab 100 Stück	je 1,84 €	je 1,96 €	je 2,07 €
ab 200 Stück	je 1,70 €	je 1,80 €	je 1,86 €
Datei	77,00 €		
Alle Preise verstehen sic	h zzgl. USt und ggf. zzgl. Vers	andkosten.	

□ als Datei
☐ als gedruckte Exemplare
Ohne Briefkopf-Einarbeitung (Menge)
mit Briefkopf-Einarbeitung schwarz-weiß farbig Mein Briefkopf liegt Ihnen vor Meinen Original-Briefkopf sende ich per Post (bitte keine Faxe) oder per E-Mail (bitte kein Scan) im PDF-Format an: kundenservice@deubner-verlag.de
Die Mindestlaufzeit beträgt 6 Monate. Danach verlängert sich das Abonnement halbjährlich. Sollten Sie keinen weiteren Bezug wünschen, reicht eine formlose Mitteilung an den Kundenservice 6 Wochen vor Ende der Laufzeit.
Absender:
Datum/Unterschrift 417 279 01 E-Mail-Adresse

Deubner Verlag GmbH & Co. KG - mit den Marken Deubner Recht & Praxis, Deubner Steuern & Praxis und Wiadok